瓜农机字〔2021〕 79号                签发人：吴红军

瓜州县农业机械服务中心

关于在惠农资金管理系统中增加农机深松整地

补贴资金的申请

瓜州县财政局：

根据《瓜州县2021年农机购置补贴及深松整地作业补助实施方案》和惠农资金管理办法要求，农机深松整地作业补助程序按照“农民自愿、定额补助、先作后补、先公示后兑付”的方式实行。补贴发放流程如下：农机深松作业面积核实、验收符合要求后，各乡镇（场）以乡镇为单位填写《农机深松作业补助资金明细表》和《农机深松作业补助资金申请表》，报县农业机械服务中心审核后，在惠农资金系统中下达资金批次，由各乡镇通过惠农资金系统上报，县农机中心审核，县财政局审核，审核后通过上传数据至瓜州县农商银行，银行收到补贴数据3日内发放到开展农机深松作业的农机专业合作社对公账户和农机大户的“一折统”。现申请将农机深松整地作业补贴增设至惠农资金管理系统发放表中。

特此申请
瓜州县农业机械服务中心

2021年11 月8日
 抄报：县农业农村局

 瓜州县农业机械服务中心办公室                2021年11月8日印                打印：杨雪                   校对：汤雪桃               共印2份